



# *Kaunatas vēstnesis*

2016. gada maijs - jūnijs Nr. 45

**Pošaties, Jāņa bērni,  
Sagaidiet Jāņa dienu:  
Jāņa diena spodra nāca,  
Ugunīs mirdzēdama.**

**Šajā numurā:**

- ◆ Jāņu ielīgošana
- ◆ Estrādes svinīgā atklāšana
- ◆ Skolas laureāti
- ◆ Komunālie pakalpojumi
- ◆ Lauku atbalsta dienesta ziņas
- ◆ Rēzeknes novada dienas afiša
- ◆ Pasākumi jūlijā



**Jānis Kozlovskis, Jānis Brokāns, Jānis Leiņa**

Šogad Līgo svētki bija ļoti jauki. Laika apstākļi bija piemēroti svētku svinēšanai brīvā dabā un Kaunatā tie bija it īpaši jauki, jo skaistajā vietā pie dīķa ir sirsnīga atmosfēra kopā sanākšanai un svinēšanai.



Visus līgotājus priecēja mūsu pašu pašdarbnieki - deju kolektīvs "Kaunata" un folkloras kopa "Rāzna". Tika sveikti Jāņi un Līgas, kurināts ugunskurs, namatēvs ar namamāti aicināja visus pie svētku galda nobaudīt sieru, alu, kvasu. Līgotāji bija gan lieli, gan mazi, tāpēc kopīga līgošana ap ugunskuru bija ļoti sirsnīga un patīkama.

Šī gada **23.jūnijā** vārda dienu svinēja 9 949 Līgas, un **24. jūnijā** – 52 007 **Jāņi**, liecina Centrālās statistikas pārvaldes dati.

**TN vadītāja Nellija Vasiljeva**



### Atklāta brīvdabas estrāde



3. jūnija siltā pievakarē, svinīgi tika atklāta Kaunatas brīvdabas estrāde. Atklāšanas uzrunu teica pagasta pārvaldes vadītājs Sergejs Bašmakovs. Aplausiem skanot tika pārgriezta sarkanā lenta, tika palaisti gaisā krāsaini baloni. Pasākuma gaitā prāvests Haralds Broks nosvētīja brīvdabas estrādi, kura turpmāk bagātinās pagasta kultūras dzīvi.

Tika pasniegti pateicības raksti par Vides fonda projektu „Zaļais krasts” īstenošanu Marijai Rukmanei, Sergejam Bašmakovam, Allai Silovai, Viktoram Grišunovam, Verai Taukačai, Janīnai Kairišai, Kaunatas draudzes prāvestam Haraldam Brokam, Vasīlijam Bašmakovam un BJM /Būve/ valdes loceklim Jānim Zirdziņam. Pasākuma gaitā viesus un vietējos iedzīvotājus ar skaistām, jautrām dejām priecēja Kaunatas pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs „Kaunata”, jauniešu deju kolektīvs „Rasa”, 7-8.kl. un 2-4.kl. deju kolektīvi /vad. Alla Silova/.



Koncerta laikā apmeklētājiem bija unikāla iespēja izbaudīt renesanses un baroka gaisotni un baudīt deju priekšnesumus pēc to laiku priekšrakstiem ar Isnaudas Tautas nama deju kopu „Pērle” /Ludzas novads/.

Turpinājums 3. lpp.





Ar emocionālām melodijām klātesošos aizrāva pūtēju orķestris „Dekšāres” /Viļānu novads/. Mazās zaļās vardītes, bērnodārziņa mazo ķiparu deju kolektīvs, uzjautrināja skatītājus ar savu jauko vardīšu deju /vad. Regīna Katkovska/. Ar skanīgajām dziesmām skatītājus priecēja folkloras kopa „Rāzna”/vad. Sandra Viša/.



Humora devu klātesošajiem sniedza Dubuļu Tautas nama vadītājas Žannas Anisčenko uzstāšanās ar monologu „Abonements uz fitnesu”.

Pasākuma izskaņā dalībnieki saņēma garšīgās ābolkūkas. Visi klātesošie varēja nogaršot dārzeņu sautējumu dabā. Paldies visiem jaukā un krāšņā vakara dalībniekiem, organizatoriem, ciemiņiem un viesiem!

Teksts un foto

Tamāra Kablanova

## Skolas laureāts - 2016

30.maijā Kaunatas Tautas Namā notika Kaunatas vidusskolas 2015./2016.mācību gada noslēdzošais svinīgais pasākums „Skolas laureāts-2016”, kas sapulcināja kopā skolēnus, skolotājus un vecākus.

Izskanot Rēzeknes novada himnai, visus klātesošos uzrunāja un sveica skolas direktore Skaidrīte Ūzuliņa.

Pasākuma norises sākumā tika godināti priekšmetu olimpiāžu uzvarētāji un viņu vecāki.

Vislielāko skolas atzinību saņēma **Toni Anželo Fernandes par 3.vietu** latviešu valodas un literatūras 42.valsts olimpiādē, par **1.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības latviešu valodas un literatūras olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Ilona Peļņa**), par **3.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības bioloģijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Oksana Kilaitene-Ščukina**), par **atzinību** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības vēstures olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Ingrīda Ūzulāne**), par **atzinību** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības ķīmijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Žanna Kistere**).

**Kā nākošā tika slavināta Liāna Zeltiņa par 1.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības matemātikas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Biruta Potašova**), par **1.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības bioloģijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Oksana Kilaitene-Ščukina**), par **3.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības fizikas olimpiādē (sagatavoja skolotājs **Vladislavs Kisteris**), par **atzinību** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības ķīmijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Žanna Kistere**).

Turpinājums 4.lpp.

**Tāpat skolas atzinību saņēma Dmitrijs Plops par 3.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības bioloģijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Oksana Kilaite-Ščukina**), par atzinību Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības fizikas olimpiādē (sagatavoja skolotājs **Vladislavs Kisteris**), par atzinību Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības ķīmijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Žanna Kistere**), par atzinību Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības ģeogrāfijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Irēna Selivončika**).

**Vēl skola slavināja arī Ēriku Peļņu par 1.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības latviešu valodas un literatūras olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Ilna Peļņa**), **Artjomu Belodedovu par 1.vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības valsts valodas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Marija Mukāne**), **Ilzi Verpakovsku par 3. vietu** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības matemātikas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Aija Gribuste**), **Līnu Šlapkovu par 3.vietu** starpnovadu krievu valodas kā svešvalodas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Marija Mukāne**), **Rolandu Katkovski par atzinību** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības ģeogrāfijas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Irēna Selivončika**), **Ēriku Rukmani par atzinību** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības matemātikas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Skaidrīte Ūzuliņa**), **Vladu Kaļiņinu par atzinību** Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības krievu valodas kā svešvalodas olimpiādē (sagatavoja skolotāja **Aleksandra Čuhnova**).

Svinīgajā pasākumā tika godināti skolas četri tautas deju kolektīvi, kas Rēzeknes un Viļānu novadu tautas deju skatēs izcīnījuši **trīs I pakāpes** un vienu **II pakāpes diplomu**: „**Jumalāni**”- 10.-12.klašu de-

**jotāji** ( vadītāja **Regīna Katkovska**); **2.-3.klašu, 4.-6.klašu, 7.-9.klašu tautas deju kolektīvi** (vadītāja **Alla Silova**).

Skolas laureātu pateicības balvas saņēma arī Rēzeknes un Viļānu novadu konkursa „**Mini mīklu**”(1.-4.klasēm) **3.vietas** ieguvēji , komandu sagatavoja skolotāja **Guna Savicka**.

Skola pateicās **Enijai Kuzminskai**, kas XIX stāstnieku konkursā „Teci, teci, valodiņa 2015”, kurā pulcējās jaunie stāstnieki no visiem Latvijas novadiem, savā vecuma grupā ieguva **I vietu** un Ziemeļlatgales novada Stāstnieku konkursā folkloras kopām Andrejdienā - **I vietu**, sagatavoja skolotāja **Sandra Viša**.

Skolas laureātu vidū bija **Kaspars Bačkurs**, kurš Rēzeknes un Viļānu novadu skolu skatuves runas konkursā ieguva **1.vietu** un Latgales reģiona konkursā 3. vietu, sagatavoja skolotāja **Velta Podvinska**. Tika sveikti Rēzeknes un Viļānu novadu **I pakāpes** un Latgales reģiona **II pakāpes**, kuru skates „**Tauriņu balsis**” uzvarētāji , **1.-4. klašu kora dalībnieki**, vadītāja **Maruta Čudare**. Balvas saņēma folkloras kopas „**Rāznaviņa**” dalībnieki, kuri ir izcīnījuši **I pakāpes** diplomu Rēzeknes un Viļānu novadu skolu folkloras skatē un **I pakāpes** diplomu Ziemeļlatgales folkloras kopu skatē, vadītāja Sandra Viša.

Klašu reitingā 2015./2016. mācību gadā **1.vietu** ieguva **11.a** klase, vidējais klases sekmju vērtējums **6.83**, klases audzinātāja Biruta Potašova, **2.vietu** ieguva **4.a** klase, vidējais klases sekmju vērtējums **6.75**, klases audzinātāja **Velta Podvinska**, **3.vieta** ieguva **5.a** klase, vidējais klases sekmju vērtējums **6.71**, klases audzinātāja **Dace Zagorska**.





Daudzi skolēni (kopā 27) saņēma uzslavas un skolas piemiņas balvas par teicamām un labām sekmēm mācībās.

„Skolas laureāts-2016” tika aicināti labākie **Kaunatas vidusskolas sportisti**, 3.-12. klašu skolēni, kuri guva uzvaras Rēzeknes un Viļānu novadu, Latgales reģiona un valsts mēroga sacensībās, skolotāji Edgars Teivāns, Arnis Žogots, Eļa Astiča.



Skolas atzinības rakstu saņēma **skolotāja Līga Uzulnīce**, kura piedalījās „Latvijas Avīzes”, Latvijas izglītības un zinātnes ministrijas un Latvijas Izglītības fonda konkursā „Jaunais skolotājs” un kļuva par 2016.gada konkursa laureāti. Godināšanas pasākuma dalībniekus un visus klātesošos priecēja pašu laureātu koncertprogramma un kopējā fotografēšanās. Pasākums noslēdzās ar jaunās tradīcijas iedibināšanu: „Kaunatas uzņēmēju balva-2016” pasnieg-

šanu, ko saņēma pieci skolēni, kuri 2015./2016.mācību gada laikā ar savu centību un gūtajiem panākumiem ir kaldinājuši uzvaras un cēlušī godā Kaunatas vidusskolu.

Kaunatas vidusskolas skolēni, skolotāji un vecāki izsaka pateicību par atbalstu skolēnu gūto panākumu novērtējumā „Kaunatas uzņēmēju balva-2016” dibinātājiem: mecenātiem **SIA “Zaļā sala R” (Ritai un Viktoram Tēraudiem)**, **SIA “Skaida PV” (Pēterim Katkovskim un Viktoram Leinam)**, viesu namam “Rāznas stāvkrasti” (**Anatolijam Kozlovam**). Mēs pateicamies arī **Swedbank Rēzeknes filiālei** par sagādātajām dāvanām. Izskanot pēdējiem aplausiem, laureāti devās nobaudīt „Skolas laureāta torti”.

**Viss lielais skolas kolektīvs sveic skolas direktori Skaidrīti Ūzuliņu ar veiksmīgu un panākumiem bagātu pirmo darba gadu Kaunatas vidusskolā.**

Eļa Astiča

### Radošā darbnīca “Raibie akmentiņi”



5. jūnijā Kaunatas Tautas namā notika pasākums „Lai vienmēr būtu saule” veltīts bērnu aizsardzības dienai. Šajā pasākumā savu līdzdalību ņēma Kaunatas pagasta 1. bibliotēka. Bērniem tika piedāvāta akmentiņu apgleznošanas darbnīca „Raibie akmentiņi”. Apgleznojām mūsu Rāznas ezera akmentiņus. Bērni savos gleznojumos izmantoja spilgtas krāsas, veidoja vienkāršus zīmējumus – puķes, saulītes, mākoņus, rakstu zīmes, savu vārdiņu, bismārītes...

**Bibliotēkas vadītāja Tamāra Kablanova**



Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija sēdes protokola izraksts (lēmums Nr.14, 9.§) par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu.

**Sākot ar 2016. gada 1. augustu apstiprināt apkures, karstā ūdens un**

**Ūdenssaimniecības pakalpojumu maksu Kaunatas pagastā:**

- 2.1. Karstais ūdens – 2,36 EUR/m<sup>3</sup> (bez PVN);**
- 2.2. Apkure – 0,82 EUR/m<sup>2</sup> (bez PVN);**
- 2.3. Ūdensapgāde (Kaunatas ciems) – 0,79 EUR/m<sup>3</sup> (bez PVN);**
- 2.4. Ūdensapgāde (Dubuļu ciems) – 0,92 EUR/m<sup>3</sup> (bez PVN);**
- 2.5. Kanalizācija (Kaunatas ciems) – 0,92 EUR/m<sup>3</sup> (bez PVN);**
- 2.6. Kanalizācija (Dubuļu ciems) – 1,06 EUR/m<sup>3</sup> (bez PVN).**

**Lauksaimniekiem piešķirti 75 procenti dīzeļdegvielas par atbilstošās platības hektāru**

Lauku atbalsta dienests (LAD) informē, ka lauksaimniecības produkcijas ražotājiem 75 procentu apmērā no kopējā daudzuma 2016./2017.saimnieciskajam gadam par atbilstošās platības hektāru piešķirta marķētā dīzeļdegviela, kurai piemēro samazināto akcīzes nodokļa likmi. Dīzeļdegviela tiek piešķirta lauksaimniekiem izmantošanai tikai lauksaimniecības tehnikā – traktortehnikā un lauksaimniecības pašgājējmašīnās lauksaimniecības produkcijas ražošanai, kā arī kravas pašpārvadājumiem. Lauksaimnieki pirms degvielas iegādes var sazināties ar DUS, lai noskaidrotu, vai konkrētajā DUS var iegādāties iekrāsoto degvielu. DUS kontaktinformācija pieejama LAD mājaslapā [www.lad.gov.lv](http://www.lad.gov.lv) izvēlnē “Valsts atbalsts”. Iesniegumus marķētās dīzeļdegvielas, kurai piemēro samazināto akcīzes nodokļa likmi, LAD pieņema līdz šā gada 1.jūnijam.

LAD līdz 2016.gada 30.oktobrim pieņems gala lēmumu par atlikušā dīzeļdegvielas daudzuma piešķiršanu 2016./2017.saimnieciskajam gadam, par ko lauksaimniecības produkcijas ražotāji tiks informēti atsevišķi.

**Pieejams atbalsts jauniekiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai**

Lauku atbalsta dienests (LAD) **no 2016.gada 25.jūlija līdz 2016.gada 24.augustam** izsludina projektu iesniegumu pieņemšanu "Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība" apakšpasākumā "[Atbalsts jauniekiem lauksaimniekiem](#)". Apakšpasākuma mērķis ir sekmēt gados jaunu cilvēku iesaistīšanos pastāvīgā lauksaimniecības darbībā un nodrošināt darbaspēka atjaunošanos un paaudžu nomaiņu lauksaimniecības sektorā, atbalstot gados jaunus cilvēkus, kas saimniecības vadītāja statusā pirmo reizi dibina ekonomiski dzīvotspējīgu saimniecību, lai ražotu lauksaimniecības produkciju vai savā īpašumā pārņemtu esošu saimniecību. Otrās kārtas pieejamais publiskais finansējums apakšpasākumā "Atbalsts jauniekiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai" ir EUR 8 000 000, kas sadalīts ievērojot regionalizācijas principu. Projekta iesnieguma veidlapa un detalizētāki pasākuma nosacījumi pieejami mājas lapā: [www.lad.gov.lv](http://www.lad.gov.lv) sadaļā: “Atbalsta veidi/ Projekti un investīcijas”. Projektu iesniegumi jāiesniedz, izmantojot LAD Elektroniskās pieteikšanās sistēmu (EPS) vai, ievērojot Elektronisko dokumentu likumu, vai personīgi LAD reģionālajās lauksaimniecības pārvaldēs vai LAD Centrālajā struktūrvienībā Zemkopības ministrijas Klientu apkalpošanas centrā Rīgā, Republikas laukumā 2, 2. stāva foajē (tālr. 67095000). Aicinām lauksaimniekus iesniegt pieteikumus EPS!



**INFORMĀCIJA PAR KĀRTĪBU, KĀ TIEK SASKAŅOTA DĪĶA IERĪKOŠANAS IECERE PĒC SPĒKĀ ESOŠAJIEM NORMATĪVAJIEM AKTIEM**

Sākot ar 01.10.2014. Dīķu un cita veida hidrobūvju būvniecības procesa kārtību nosaka MK noteikumi Nr.550 "Hidrotehnisko un meliorācijas būvju būvnoteikumi". Links šo noteikumu ērtākai atrašanai un pielietošanai: <http://likumi.lv/doc.php?id=269168>

**Paskaidrojuma raksts vai būvniecības iesniegums hidrotehniskām būvēm būvvaldē nav iesniedzams, ja:**

9. Paskaidrojuma raksts ([1. pielikums](#)) vai būvniecības iesniegums ([2. pielikums](#)) (turpmāk kopā – būvniecības ieceres iesniegums) nav nepieciešams, ja pasūtītājs veic avāriju novēršanas vai to seku likvidēšanas darbus objektā, kuram ir noteikta ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla.

**Svarīgs punkts pašvaldībām:**

Nr.10. Ja pirmās grupas būves būvniecību pilnīgi vai daļēji finansē starptautiskās finanšu institūcijas, Eiropas Savienība vai valsts, būvniecība notiek atbilstoši otrās grupas būves būvniecības kārtībai. Tātad nepieciešams izstrādāt un iesniegt būvvaldē būvniecības iesniegumu un būvprojektu minimālā sastāvā.

**Tātad 1. grupas hidrobūves ir:** 1) Viena īpašuma meliorācijas sistēma vai atsevišķa būve, ierīce; 2) Rakts dīķis ar virsmas laukumu līdz 0,5 ha platībā. Šāda veida būvniecībai nepieciešams iesniegt būvvaldē izstrādātu paskaidrojuma rakstu, kura saturu nosaka šo noteikumu 18. punkts:

18. Ierosinot pirmās grupas būves jaunu būvniecību, atjaunošanu, nojaukšanu, novietošanu vai pārbūvi, būvniecības ierosinātājs paskaidrojuma raksta [1 daļai](#) pievieno:

18.1. tehniskos vai īpašos noteikumus, ja to nosaka normatīvie akti;

18.2. paredzētās būvdarbu veikšanas vietas fotofiksācijas;

18.3. zemes robežu plānu vai derīgu topogrāfisko plānu mērogā 1:500;

18.4. zemes īpašuma meliorācijas pases vai meliorācijas kadastra datu izkopējumu ar iezīmētām būvju atrašanās vietām un galvenajiem parametriem (garums, platums, dziļums un citi parametri), ja būvniecības ieceri paredzēts realizēt meliorētā zemē;

18.5. novietnes plānu atbilstoši vizuāli uztveramā mērogā (M 1:500; M 1:1000; M 1:2000; M 1:5000), kurā norādīts paredzētās vai nojaukamās būves novietojums zemes gabalā un tās galvenie parametri (garums, platums, dziļums un citi parametri), uz derīga topogrāfiskā plāna pilsētās un ciemos, bet ārpus pilsētām un ciemiem – uz zemes robežu plāna;

18.6. nojaukšanas gadījumā skaidrojošu aprakstu par būvniecībā radušos atkritumu apsaimniekošanu, to plānoto apjomu un pārstrādes vai apglabāšanas vietu.

Veidlapu sagataves 1. grupas hidrobūvēm var lejupielādēt un apskatīt pēc adreses:

<http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/veidlapas-rezeknes-novada-buvvaldes-pakalpojumu-sanemsanai/veidlapas-rezeknes-novada-buvvaldes-pakalpojumu-sanemsanai/>, 2.7. sadaļā "Paskaidrojuma raksts 1.grupas hidro-būvēm".

Projektētāju kontakti kuri ir sertificēti izstrādāt paskaidrojuma rakstus un būvniecības iesniegumu + būvprojektu jebkura veida hidrobūvēm:

Rainelda Pastare tālr.26702454, Preiļi; Valdis Bukelis, tālr.28325158, Lubānas novads;

Māra Sarmule, tālr.29245677, Gulbenes novads; Liene Elksne, tālr.29725099, Gulbenes novads;

Lūcija Deinate, tālr.29424536, Krustpils novads;

**JEBKURA DĪĶA RAKŠANA IR JĀSASKAŅO BŪVVALDĒ!**

Uzziņai: Kristaps Kalva, Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes būvtehniķis  
e-pasts: [kristaps.kalva@rezeknesnovads.lv](mailto:kristaps.kalva@rezeknesnovads.lv); tālr.28355229



## AFIŠA

No 4.jūlija līdz 15.jūlijam /darba dienās no 9.00 - 14.00/ Rēzeknes mākslas koledžas audzēkņu gleznu izstāde.

16.jūlijā plkst.19.00 pie ciemata dīķa /brīvdabas estrādē/ Pilngadības svētki.

23.jūlijā no plkst. 8.00 lījas gadatirgus. Aicinām visus pirkt un pārdot gribētājus!

no plkst. 21.00 - 3.00 Večerinka Piļskolnā



Veirāc: www.rezeknesnovads.lv  
Uz visiem pasākumiem laipni gaidīti

## ANČUPĀNU IELEJĀ kartodromā

**12.00-14.00 STRĪTBOLS**  
**14.00-17.00 RĒZEKNES NOVADA STIPRĀKAIS LAUKU VĪRS**  
Farmeru pastaiga, traktora riepas vaišana, aļņņņu celšana un citi tīturības pārbūudījumi!

**14.00-20.00 PIEDZĪVOJUMU TAKA**  
Atraktivijas un stafetas bērniem (biedrība „Par stipru ģimēni!”)

**15.00 AMATNIEKU TIRDZIŅŠ**  
**16.00-18.30 PAGASTU SĒTA**  
Amatnieku darinājumu gadatirgus, paraugdemonstrējumi, kultūrinis mantojums, pagastu prezentācija, nodās darbnīcas, mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu priekšnesumi

**17.00-18.30 MANAS MĀJAS DZIMTĀ NOVADĀ**  
Svētku uzrunas, ārvalstu sadraudzības delegāciju apsveikumi, Rēzeknes novada ģimēnu konkursa uzvarētāju godināšana, novada māksliniecisko kolektīvu koncerts

**18.30-03.00 SVĒTKU KONCERTS**  
Lielā saktuve no 18.00:  
"Laiņas Muzykanti", "Menuets", Intars Busulis, "Otra Puse", "Debesu Durvitys", DJ  
Mezā saktuve no 18.30:  
Volceks Volcska, "Kapji", "Times Eilepsed Discography [I.E.D.]", "Dinc D es", "Weird Wednesdays", DJ



Kaunatas pagasta 1. bibliotēka arī šogad piedalās lasīšanas veicināšanas projektā

“Bērnu/Jauniešu/Vecāku žūrija”.

Pieteikties projektam var bibliotēkā!

Guadrākie un labākie vienmēr lasa grāmatas. Uz tikšanos “Bērnu - Jauniešu - Vecāku žūrijā 2016”!



Cien. pagasta iedzīvotāji! Ja vēlaties avīzē ievietot savu rakstiņu, sludinājumu, atgādinājumu, apsveikumu, tad griezieties pie avīzes redaktors. Avīze iznāk katru otro mēnesi, nākamais numurs septembra sākumā

Šis materiāls ir sagatavots ar Kaunatas pagasta pārvaldes finansīālu atbalstu.



**Kaunatas vēstnesis**

www.kaunata.lv

**Kaunatas pagasta**

informatīvais izdevums

**Periodiskums: Reizi divos mēnešos**

**E-pasts: tamarakab@inbox.lv**

Atbildīgā: Tamāra Kablanova